
 

 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июля 2022 года  № 2/2 

г. Черепаново 

 

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области шестого созыва, выдвинутого Новосибирским региональным отделе-

нием Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному 

избирательному округу № 2 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Новосибирским регио-

нальным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидата в 

депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области ше-

стого созыва Ереминой Алены Игоревны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для реги-

страции кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная изби-

рательная комиссия одномандатного избирательного округа   № 2 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановско-

го района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2Еремину 

Алену Игоревну,22.02.1987 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Новосибирским ре-

гиональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в 10:00                     

20 июля 2022 года. 

2. Выдать Ереминой Алене Игоревне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца. 

3. Передать в газету «Безменовские ведомости» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, 

установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 Колотий И.И.  

Заместитель председателя комиссии А.С. Назаренко  

Секретарь комиссии И.И. Колотий 

 

 
    ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июля 2022 года  № 2/2 

г. Черепаново 

 

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области шестого созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области по много-

мандатному избирательному округу № 3 

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области 

№ 31 от 22 июля 2022г. 

 

 

мая 20 

 

 

 

 

 

 

18 г. 

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ 
бесплатно   



 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области 

кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области шестого созыва Нечаевой Симоны Кястуче требованиям закона Новосибирской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходи-

мые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа   № 2 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановско-

го района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Нечаеву 

Симону Кястуче, 20.01.1989 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местным отделени-

ем Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской обла-

сти, в 10:20 20 июля 2022 года. 

2. Выдать Нечаевой Симоне Кястуче удостоверение о регистрации кандидата установленного образца. 

3. Передать в газету «Безменовские ведомости» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, 

установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 3 Колотий И.И. 

Заместитель председателя комиссии А.С. Назаренко  

Секретарь комиссии И.И. Колотий 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2022 года  № 3/3 

г. Черепаново 

 

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области шестого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одноман-

датному избирательному округу № 2 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского 

сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва Шейновой Эльвиры Анатольевны 

требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципаль-

ных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соот-

ветствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия одномандатного 

избирательного округа № 2 установила следующее. 

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепанов-

ского района Новосибирской области шестого созыва Шейновой Эльвиры Анатольевны, порядок сбора под-

писей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требо-

ваниям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муни-

ципальных образований в Новосибирской области». 

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новоси-

бирской области шестого созыва Шейновой Эльвирой Анатольевной было представлено 14 подписей избира-

телей. 

В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недействи-

тельными и (или) недостоверными были признаны 4, или 29% процента подписей. 

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия одно-

мандатного избирательного округа № 2 

РЕШИЛА: 



1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановско-

го района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Шейнову 

Эльвиру Анатольевну, 19.05.1963 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в 10:01 22 июля 

2022 года. 

2. Выдать Шейновой Эльвире Анатольевне удостоверение о регистрации кандидата установленного 

образца. 

3. Передать в газету «Безменовские ведомости» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, 

установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 Колотий И.И. 

Заместитель председателя комиссии А.С. Назаренко  

Секретарь комиссии И.И. Колотий 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2022 года  № 3/4 

г. Черепаново 

 

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области шестого созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области по одноман-

датному избирательному округу № 2 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области 

кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области шестого созыва Кузьминича Александра Дмитриевича требованиям закона Новосибирской области 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и 

необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного 

Закона окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа   № 2 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановско-

го района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Кузьми-

нича Александра Дмитриевича, 20.11.1955 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Мест-

ным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новоси-

бирской области, в 10:00 22 июля 2022 года. 

2. Выдать Кузьминичу Александру Дмитриевичу удостоверение о регистрации кандидата установлен-

ного образца. 

3. Передать в газету «Безменовские ведомости» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, 

установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 Колотий И.И. 

 

Заместитель председателя комиссии А.С. Назаренко  

Секретарь комиссии И.И. Колотий 

 

 

 

 

 

Подписано в печать:  

По графику— 9.00 Фактически— 9.00 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,  

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272 

              Тираж   

99 экз. 


